第一金臺灣工業菁英 30ETF 證券投資信託基金

交易注意事項

公告日期：中華民國111年1月12日

公告字號：(111)第一金投信字第31號

主旨：公告本公司經理之「第一金臺灣工業菁英30ETF證券投資信託基金」(以

下簡稱本基金)交易注意事項。

說明：

一、 本基金除息交易日(1/20)前，請投資人特別注意溢價過大所產生的價格波

動風險，務必審慎評估價格之合理性，避免蒙受損失。

因配息期前公告後，本基金投資人參與熱度增加，本公司了解投資人積極

參與市場的需求，但請投資人密切注意次級市場買盤過於踴躍而出現溢價

波動，且須審慎評估除息交易日(1/20)及其後，溢價急速收斂的風險，避

免蒙受損失。

二、 特此公告。